
1 

 

ZARZĄDZENIE NR FB.0050.53.2021 
 

Burmistrza Gminy i Miasta Lwówek Śląski  
z dnia 30 kwietnia 2021 roku 

  

w sprawie zmiany budżetu Gminy i Miasta Lwówek Śląski na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 
roku, poz. 305) oraz § 9 Uchwały Nr XXX/211/20 Rady Miejskiej w Lwówku Śląskim z dnia 30 grudnia 2020 roku w 
sprawie uchwalenia budżetu gminy i miasta Lwówek Śląski na 2021 rok zarządza się, co następuje: 

  

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych w taki sposób, że: 
1.  zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 516.706,59 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych w taki sposób, że: 

1.  zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 516.706,59 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 3. Po zmianach: 
1. planowane dochody budżetu gminy wynoszą 77.943.677,98 zł 

2. planowane wydatki budżetu gminy wynoszą 78.663.765,93 zł 
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

Załącznik nr 1 
do Zarządzenia  
Burmistrza Gminy i Miasta Lwówek 
Śląski nr FB.0050.53.2021 
z dnia 30 kwietnia 2021 r. 

 
Plan dochodów budżetu Gminy i Miasta Lwówek Śląski na 2021 r. 

 

Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 126 450,00 511 712,59 638 162,59 

  01095   Pozostała działalność 126 200,00 511 712,59 637 912,59 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 511 712,59 511 712,59 

852     Pomoc społeczna 1 225 689,00 4 994,00 1 230 683,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 269 650,00 4 994,00 274 644,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

5 000,00 4 994,00 9 994,00 

Razem: 77 426 971,39 516 706,59 77 943 677,98 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 4 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 5 

Załącznik nr 2 
do Zarządzenia  
Burmistrza Gminy i Miasta Lwówek 
Śląski nr FB.0050.53.2021 
z dnia 30 kwietnia 2021 r. 

 
Plan wydatków budżetu Gminy i Miasta Lwówek Śląski na 2021 r. 

 

Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 232 600,00 511 712,59 744 312,59 

  01095   Pozostała działalność 0,00 511 712,59 511 712,59 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 3 600,00 3 600,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 707,18 707,18 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

0,00 55,33 55,33 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 513,90 513,90 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 740,67 4 740,67 

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 416,50 416,50 

    4430 Różne opłaty i składki 0,00 501 679,01 501 679,01 

700     Gospodarka mieszkaniowa 1 321 211,00 0,00 1 321 211,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 321 211,00 0,00 1 321 211,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 250 000,00 -23 186,00 226 814,00 

    4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 

30 000,00 23 186,00 53 186,00 

801     Oświata i wychowanie 23 935 521,79 0,00 23 935 521,79 

  80101   Szkoły podstawowe 16 049 147,51 0,00 16 049 147,51 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 692 903,00 0,11 692 903,11 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 750 000,00 -0,11 1 749 999,89 

852     Pomoc społeczna 3 163 010,00 4 994,00 3 168 004,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 1 328 322,00 4 994,00 1 333 316,00 

    3110 Świadczenia społeczne 4 925,00 4 920,00 9 845,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 576,00 74,00 24 650,00 

Razem: 78 147 059,34 516 706,59 78 663 765,93 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 6 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 7 

UZASADNIENIE 

do zarządzenia nr FB.0050.53.2021 

Burmistrza Gminy i Miasta Lwówek Śląski 

z dnia 30 kwietnia 2021 roku 

  

Wprowadza się do budżetu zmiany w planie dochodów i wydatków w związku z otrzymanymi 

dotacjami  oraz  w planie wydatków w ramach jednego działu. 

 

1. Zwiększenia planu dochodów 

 

Dział 010 

- zwiększenie planu dochodów w rozdziale 01095 - „Pozostała działalność” ogółem o kwotę 

511.712,59 zł, z tego:  

✓ ORGAN: zwiększenie o kwotę 511.712,59 zł (§2010) – dotacja celowa na 

podstawie zawiadomienia Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.101.2021.GF z 

20 kwietnia 2021 r. z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego 

zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez 

producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu, 

poniesionych w tym zakresie w I okresie płatniczym 2021 r. 

 

Dział 852 

- zwiększenie planu dochodów w rozdziale 85219 - „Ośrodki pomocy społecznej” ogółem o 

kwotę 4.994,00 zł, z tego:  

✓ ORGAN: zwiększenie o kwotę 4.994,00 zł (§2010) – dotacja celowa na podstawie 

zawiadomienia Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.98.2021.MJ z 19 kwietnia 

2021 r. z przeznaczeniem na wypłacanie wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz 

na obsługę tego zadania, zgodnie z art. 18 ust. 1 pkt 9 oraz ust. 2 i 3 ustawy o 

pomocy społecznej. 

 

2. Zwiększenia i zmniejszenia planu wydatków 

 

Dział 010 

- zwiększenie planu wydatków w rozdziale 01095 - „Pozostała działalność” ogółem o kwotę 

511.712,59 zł, z tego:  

✓ UGiM: zwiększenie o kwotę 511.712,59 zł na zwrot części podatku akcyzowego 

zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez 

producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu, 

poniesionych w tym zakresie w I okresie płatniczym 2021 r. zgodnie z załącznikiem 

nr 2 do niniejszego zarządzenia (zadanie zlecone). 

 

Dział 700 

- zwiększenie i zmniejszenie planu wydatków w rozdziale 70005 - „Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami” ogółem o kwotę +/- 23.186,00 zł, z tego:  

✓ UGiM: zwiększenie o kwotę 23.186,00 zł (§4390) oraz zmniejszenie o kwotę 

23.186,00 zł (§4300) – zmiana sposobu wydatkowania środków (ekspertyza 

słodownia). 

 

Dział 801 

- zwiększenie i zmniejszenie planu wydatków w rozdziale 80101 - „Szkoły 

podstawowe” ogółem o kwotę +/- 0,11 zł, z tego: 

✓ SP nr 2: zwiększenie o kwotę 0,11 zł (§4040) oraz zmniejszenie o kwotę 0,11 zł 

(§4110) – zmiana sposobu wydatkowania środków w ramach jednego działu. 

 

Dział 852 

- zwiększenie planu wydatków w rozdziale 85219 - „Ośrodki pomocy społecznej” 

ogółem o kwotę 4.994,00 zł, z tego: 

✓ MGOPS: zwiększenie o kwotę 4.994,00 zł (§3110 – 4.920,00 zł, §4210 – 74,00 

zł) – na wypłatę wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz obsługę tego zadania 

(zadanie zlecone). 

 


